ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   12.01.2018  № 1

Об отмене распоряжения администрации Петровского сельского поселения от 13.12.2017 № 55 «Об условиях проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества»

Руководствуясь ст.ст. 447 - 449 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.ст. 14, 50, 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации  от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев представление заместителя прокурора Омского района  «Об устранении нарушений законодательства о муниципальной собственности»

1. Отменить распоряжение администрации Петровского сельского поселения от 13.12.2017 № 55 «Об условиях проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества».
2. Отменить  проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды  в отношении объекта недвижимости - нежилое помещение экспликационный номер на поэтажном плане 1 этажа № 12-14, общей площадью 38,20 кв. м., по адресу: Омская область, Омский район, с. Петровка, ул. Центральная, дом № 22, находящиеся в собственности Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Т.Е. Гришина